様式第 10 号（第 13 条関係）

都 市 公 園 占 用 許 可 申 請 書

令和〇年〇〇月〇〇日

津 山 市 長 殿

申請人 住所    津山市〇〇 〇〇

            〇〇町内会

    氏名   会長 〇〇 〇〇

    連絡先℡ 〇〇〇－〇〇〇〇－〇〇〇〇

※連絡のつく連絡先を記入ください。

下記のとおり都市公園を占用したいので、許可くださるよう申請します。

１ 占用する都市公園名 衆楽公園

２ 占 用 位 置  別紙位置図のとおり
３  占 用面 積 又 は

占有物件の数量
12.96 ㎡

４ 占用物件の種類及び

  構造
テント（1.8m×3.6ｍ）2 基

５ 占 用 目 的 町内親睦会（〇〇人）

６ 占 用 期 間 令和〇年〇〇月〇〇日から 令和〇年〇〇月〇〇日まで

７ 工 事 実 施 方 法 町内会による設置

８ 占用物件の管理方法 自己責任による

９ 工 事 実 施 期 間

着手 許可の翌日から    日以内  〇/〇 〇〇時～

 完了 着手の日 から    日以内  〇/〇 〇〇時

10 都市公園の復旧方法 原形復旧

11 そ の 他 雨天順延

12 使 用 料

記入不要

※減免を希望される場合は問合せの上別紙使用料減免申請書の提出を

お願いします。

記入例